

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

**PRIDno-2025-1515**

## **Roskaantumisen hillinnän yhteistyöryhmän nimeäminen**

Porin kaupunginhallitus hyväksyi 9.10.2023 Resurssiviisaan kiertotalouden tiekartan ohjaamaan toimintaansa vuoteen 2030 asti. Tiekartta toteuttaa Porin kaupunkistrategiaa ja kokoaa yhteen myös muita ympäristövastuullisuuteen liittyviä sitoumuksia. Yhtenä kiertotalouden tiekartan toimenpiteenä on roskaantumisen hillinnän yhteistyöryhmän perustaminen (toimenpide 2.F.46).

Roskaantumisen hillinnän yhteistyöryhmä koordinoi roskaantumisen hillintää ja ehkäisyä toimialat ylittävällä yhteistyöllä. Yhteistyöryhmä laatii roskaantumisen hillinnän toimenpidesuunnitelman. Tavoitteena on tehdä paikallisesti tehokkaita toimia, kuten roskaavien toimien haittojen vähentämistä (esim. lumenkaatopaikat, hulevesien hallinta, rakennuttaminen, roska-astioiden lisääminen), ympäristökasvatusta ja tietoisuuden lisäämistä (esim. Siivoustalkoo ja Mahanpuruja muovista -kampanjat) sekä rantaroskaseurannan aloittaminen.

### **Päätöksen peruste**

Konsernipalvelujen toimintasäännön §19 Kaupunginjohtajan tehtävät ja toimivalta

### **Päätös**

Roskaantumisen hillinnän yhteistyöryhmä koordinoi roskaantumisen hillintää ja ehkäisyä toimialat ylittävällä yhteistyöllä. Yhteistyöryhmä laatii Roskaantumisen hillinnän toimenpidesuunnitelman, jonka tavoitteena on tehdä paikallisesti tehokkaita toimia, kuten roskaavien toimien haittojen vähentämistä, ympäristökasvatustyötä ja tietoisuuden lisäämistä roskaantumisesta.

Roskaantumisen hillinnän yhteistyöryhmän yhteyshenkilönä ja työryhmän kokonkutsujana toimii suunnittelija Outi Aalto elinvoima- ja ympäristötoimialan ympäristösuunnitteluyksiköstä.

Nimeän roskaantumisen hillinnän yhteistyöryhmään seuraavat tahot ja heidän nimeämänsä henkilöt ja varahenkilöt:

- Tarja Räikkönen (varalla Paula Kangasniemi), Keräämö Oy
- Maija Nuotio (varalla Paula Kangasniemi), Keräämö Oy
- Joni Mustonen (varalla ympäristö- ja terveystarkastusyksikön päällikön nimeämä ympäristötarkastaja), ELYM/ympäristö- ja terveystarkastusyksikkö
- Aleksi Siirtola, TEK/infrayksikkö/ infrajohtaminen
- Pepita Heurlin, ELYM/ympäristösuunnitteluyksikkö
- Outi Aalto, ELYM/ympäristösuunnitteluyksikkö

Yhteistyöryhmä voi nimetä ryhmään lisää jäseniä roskaantumisen hillinnän toimenpidesuunnitelman laadinnan edetessä.

### **Tiedoksi**

nimetyt, ympäristösuunnitteluyksikön päällikkö

### **Allekirjoitus**



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Lauri Inna, kaupunginjohtaja

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 19.3.2025



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 6

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori  
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi  
Faksinumero: (02) 634 9417  
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16  
tiistai-torstai 8 - 16  
perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.